
COMT]NE DI MONTEDORO
Provincia Regionale di Caltanissetta

DETERMINAZIONE DEL R.ESPONSABILE DEL SERVIZO

DETERMINAZIONEN,320 DEL II.9.2015

OGGETTO: Impegno di spesa per l'or ganizzazione della vacanza anziani - Anno 2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO

Vista la legge 8.6.1990. n.142, come recepita dalla legge regionale n.48 de1 1991;

Visto lo Statuto comunale:

Visto i l  D.Leg.vo n. l  65/2001:

Visto i1 D.Lg.vo 18.8.2005 n.267;

Visto I'art.6 della legge 15.5.1997 n.127 e successive modifiche ed integrazioni come recepito
dall'art.2 L.R-7 -9.1998 n.23;

Visto il regolamento comunale súl'organizzazione degli uffrci e dei servizi e sulle attribuzioni di
responsabilità gestionali, che e' stato approvato dal Commissario Straordinario con atto n.24 del
19.6.1996, esecutivo a norma di legge;

Visto il provvedimento sindacale n.41 del 16.4.2012 con cui il sottoscdtto e'stato nominato vice
responsabile dei servizi assegnati all'unita' operativa n.3 di cui alla tabella "A" allegata aI detto
regolamento comunale stll' organizzazione dei servizi;

Visto I'art.6 della legge 15.5.1997 n.I27 recepito dall'aft.2 L.R.n.23l98 e gli arlicoli i5 e 17 de1
citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detti
responsabili dei servizi e degli uffici, tra i quali rientra I'adozione de1 presente atto;

Visto, altresì, il prowedimento sindacale n.70 del 17.10.1998 con il quale il sottoscritto e'stato
nominato responsabile dei servizi ai sensi dell'ar1.6 della legge 15.5.1997, n.127 come recepito
dall'aft.2 della legge regionale n.23/98;

Vista la determinazione sindacale n. 101 dell'11.9.2015 con la quale è stata autori zzafala spesa
di € 2. 000;00' per I' or ganizzazione della vacanza anziani - Anno 20 1 5 ;



Visto, il punto 2) del dispositivo della predetta deliberazione con la quale e' stata messa nella
disponibiiità de1 sottoscdtto , per g1i effetti di cui all'art.51 - commi 3 e 3 bis, della legge 8.6.1990,
n.142, recepifa per ultimo dalla legge regionale 7.9.1998, n.23, la somma di € 2.000,00 afferente
I'intervento n. 1070202 de1 Peg - Cap. 2089 de1 redigendo bilancio 2015, affinché 1o stesso
assuma, ai sensi degli artt.183 e 184 del D.L.eg.vo 18.8.2000, n.267 i conseguenti prowedimenti di
impegno e di liquidazione della spesa;

Ritenuto, pertanto dover assumere il relativo impegno di spesa di € 2.000,00;

D E T E R M I N A

1 - Per quanto sopra specificato, assumere l'impegno di spesa di € 2.000,00 sull'intervento
n. 1070202 de1 PEG - Cap.2089, del redigendo bilancio 2015; .

2 - Trasmettere copia del presente prowedimento al1'ufficio di ragioneria per gli adempimenti
di competenza.'

IL V. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Chiarenza

Ai sensi dell'art.55 della legge 8.6.1990, n.142, modificata dall,art.6 della legge 15.5.1997,
n.127, come recepita della legge regionale n.2311998, si attesta la copertura finanziaria della
somma di € 2.000,00 sulf intervento 1010202 del PEG - cap.2089 del redigendo bilancio
201s.

Imp. /15

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to M.Ortolano

N. CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata a1l'Albo Pretorio on-line i1 giomo

15.9.2015 e vi rimarrà pubblicata per giomi 15 consecutivi.
Montedoro. Ii.l 5.9.201 5

IL MESSO COMUNALE
F.to Tulumello

IL SEGRETARIO COMLINALE
F.to Chiarenza Vincenzo


